[* “Περιπηλίσω, Circumlinio, Obduco, Aqu. Theod. 1 Reg. 6, 20. περιπηλίσειν, Obduxit. Sed in Cod. Alex. LXX. Intt. legitur * περιπηλίσειν. Utramque tamen vocem ignorant Lexica.” Schleusn. Lex. V. T.]

Πηλουσιώτης, οὐ, ὁ, Hieron. in Jer. 29. Quæ cum audiunt discipuli ejus, et Grunnianæ familiæ stercorea, putant se divina audire mysteria, nosque, qui ista contemnimus, quasi pro brutis habent animantibus, et vocant πηλουσιώτας, eo quod in luto istius corporis constituti non possimus sentire cœlestia. || Alias Πηλουσιώτης, Pelusiota, Gentile nomen, [“Xen. Eph. 74.” Schæf. MSS.] pro quo ετ Πηλουσίος, et Πηλουσιακὸς, ab urbe Αἴγυπτι quæ VOCATUR Πηλουσίον, Steph. B.: qui etiam addit, Πηλουσίον nominari Portum quendam in Thessalia. Plin. quoque Pelusii meminit, et ostii Pelusiaci.

“Πηλακισμός, Suidæ ἐμπαγμός, Illusio, Irrisio: “Lexico meo veteri ὑβρις, Ιούρια, Contumelia, Pe-“tulans et contumeliosa injuria. Additurque in isto “meo Lex., necnon ap. Etym., πεποιηθαί hanc λέξιν “ἐκ τῆς τῶν παλήκων ὑβρεως, facta ὑπερθέσει ε παλη-“κισμός. Sed esse qui dicant, veteres, cum volebant “ἐμπαῖξαι ἢ ὑβρισαι τινὰ, πηλὸν χρίσαι τὸ πρόσωπον “αὐτοῦ: ita ut a πηλὸς sit PRIMUM πηλοξ, inde “VERB. πηλακίσω, et hinc verbale πηλακισμός. Ήæc “illi. Posterius etymon videtur esse non absurdum:

" ut πήλαξ, et πηλακίσαι, et πηλακίσμα, dicantur
" proprie de Luti illitione aspersione quæ fit pe-
" tulanter et per contumeliam, generaliter vero de
" Quavis injuria insolente, contumelia, probro, illu-
" sione: quomodo et COMP. προπηλακίσειν est In-
" juria et contumelia afficere, Probro afficere, Irri-
" dere lèdere petulanter. Apud Suid. quoque
" πήλαξ legitur, sed expositum ῥάγας: quo vocabulo
" nescio quid sibi velit: sunt qui et ipsum significare
" velint Contumelia, Probrum. Apud Hes. vero
" Πήλυξ, ῥάγας." [“ Πήλαξ, Πηλακίσω, Valek. Anim.
ad Ammon. p. 44.” Schæf. MSS. “ Πηλακίσματι,
Phot. ap. Wolf. Anecd. Gr. 2. p. 153.” Kall. MSS.]
“ Προπηλακίσω, Probro et ignominia afficio, a πη-
" λακίσω: quorum etymon esse dicitur παρὰ τὸ πηλὸν
" ἐπεχρέσθαι τὰ πρόσωπα τῶν ἀτιμάν καὶ ὑβριν κατα-
" ψηφιζομένων, Suid., qui subiungit, postmodum eos
" dem ἀσβόλῳ illini solitos, fuligine. Apud Dem. cou-
" junguntur ὑβρίσθαι et προπηλακίσθαι, nepon
" σκορακίσθαι et προπηλακίσθαι: c. Mid. “ Υβρισμα
" μὲν ἔγδ, καὶ προπηλακισται τὸ σῶμα τοῦμὸν τὸν:
" Phil. 3. (p. 126.) Ως ὑβρίσθαι καὶ προπηλακίσθαι ὑπὸ^a
" τοῦ δήμου τοῦ τῶν Πρετῶν: Or. ad Ep. Philippi (155.)
“ Οραγ μέγιστα κατορθώσωσι, τότε μάλιστα σκορακί-
" σονται καὶ προπηλακίσονται παρὰ τὸ προσῆκον. Idem
" cum dativo instrumentalis, c. Mid. (584.) Οὐδὲ
" δύναται ἀν οὐδέποθ' ὑμᾶς ἄμα πάντας μῆτρας οὐδεὶς
" προπηλακίσαι. Et Plato de LL. Προπηλακισθεῖσι
" λόγοις ή ἔργοις, Verbis aut factis contumeliosis
" Iesus, Probris aut contumeliosa injuria lacessitus.
" Rem etiam aliquam προπηλακίσει aliquis, qui eam
" ludibrio habet, perque contumeliam deridet; seu,
" qui ei probrose contumelioseque illudit. Dem. pro
" Cor. (312.) Οὐτ' εἴ τις πενίαν προπηλακίσει, νοῦν
" ἔχειν ἡγοῦμαι, οὐτ' εἴ τις ἐν ἀφθόνοις τραφεῖς, ἐπὶ^b
" τούτῳ σεμνύνεται.” [“ Ammon. 9. ad Charit. 369.
Schneid. ad Aristot. H. A. 1. p. liv. Heind. ad Plat.
Theat. 358.” Schæf. MSS.] “ Προπηλακίσις, ET
" Προπηλακισμὸς, Læsio quæ fit per contumeliam,
" Probrosa illusio, Contumeliosa derisio, Dem. (330.)
" Eis ἀχαρισταν καὶ πρ. ἄγειν, Ἀσchin. (90.) Ἐπὶ τῷ
" τῆς δικαιοσύνης πρ. Ubi redditur etiam Contumelia,
" Probrum, Opprobrium. Prius προπηλακίσις e Plat.
" de LL. 1. affertur pro Vituperatio.” [* Προπηλα-
" κιστὸς, * Προπηλακιστικὸς, unde ADV. * Προπηλακι-
" στικῶς, Demosth. 874. Schol. Aristoph. Θ. 542.
" * Συμπροπηλακίσω, Phot. ap. Wolf. Anecd. 2, 183.”
Kall. MSS.]

“ Παλακίσω, Injuria s. Contumelia afficio. Et
" Παλακισμὸς, Injuria, Contumelia, Illusio. VV. LL.
" ex Etym.: ap. quem tamen nondum invenire pos-
" tui.”

“ Παλακίνος, Bellicosus, Ad bellum aptus, aut Ad
" usus bellicos, πολεμιστήριος, Hes.”

“ Πηληκίσματα, Hesychio * φενακίσματα: quæ et
" πηνικίσματα.”

ΠΗΛΑΜΙΣ, *lōs, ἡ*, Pelamis, Genus piscis, dictum
quod in luto moretur, quod Græce dicitur πηλὸς, in-
quit Festus. Plin. 9, 15. de thynnis, Cordyla appellatur
partus qui foetas redeuntes in mare autumno
comitatur. Limosæ vero, a luto Pelamides incipiunt
vocari, et cum annum excessere tempus, Thynnī.
Et mox, Pelamides in apolectos particulatimque
consectæ, in genera cybiorum dispartiuntur. Idem
I. 22. cap. ult., Cybium: ita vocatur concisa pelamis,
quæ post quadraginta dies a Ponto in Mæotiu re-
vertitur. Cordyla, et hæc pelamis pusilla, cum in Pon-
tum e Mæotide exit, hoc nomen habet. Utitur Juv.
quoque, petasunculus, et vas Pelamidum. Sostratus,
teste Athen. (303.), scribit τὴν πηλαμίδα vocari θυννί-
δα. Hicesius vero, ut Idem refert (116.), πηλαμίδas esse
dicit κύβια μεγάλa. Sunt tamen κύβια potius τεμάχη
e pelamide particulatim concisa, ut e Plin. aliisque
liquet. Vide alia ap. Ἀelian. et Aristot. H. A. 6, 17.
qui et ipse θυννίδa sic vocari scribit. Sed notandum,
ap. Hes. diversa scriptura ita LEGI, Πηλαμίς, διὰ
τοῦ ᾧ, ἵχθυς ἐν Πόντῳ. [“ Bergler. Aleiphr. 65.
Brunck. Soph. 3, 439.” Schæf. MSS. “ Πηλαμίς,
Marc. Sid. ap. Fabric. B. Gr. 1. p. 15. 19.” Kall.
MSS. Schæf. ad Greg. Cor. 541. * Πηλαμύδιον,

A Strabo 12. p. 70. * Πηλαμύδιον Pelamydum capture, 89.]

“ ΠΗΛΕΥΣ, ἡσ, ὁ, Peleus, Rane nomen ap.
" Hom. Batrach. παρὰ τὸν πηλὸν, ut πηλονῶν et
" πηλοβάτης.” [“ Jocus de Vici corruptore, Tosc.
Opusc. 1, 203.” Schæf. MSS.] “ Alioquin est No-
" men proprium viri, qui filius Εæei, frater Tel-
" monis fuit, pater Achillis; qui Achilles ab eo
" patronymicās VOCATUR Πηλεύς, ET Πηλεύς,
" Pelides, Pelei filius: H. O. (614.) ὑπὸ Πηλεύου
" βίρρι, Υ. (294.) Πηλεύων δαμεῖς, Υ. (35.) ποδάκει
" Πηλεύων: Pro Πηλεύδης dicitur etiam Πηλεύδης:
" e quo Ion. dialysi Ροέται FEGERUNT Πηλεύδης:
" ut Hom. initio Iliadis, μῆνιν Πηληγάδεων Αχιλῆος.
" Sic PRO Πηλεύος DICUNT Πηλήιος, e quo Lat.
" Peleus. Legitur etiam in Epigr. Πηλεύον δόρυ,
" Peleia hasta,” [“ Heroie. adesp. 8.” Schæf. MSS.]
" h. e. Fraxinea Pelei hasta. Eam Achilli donavit
" Peleus, Peleo Chiron, cæsam in monte Pelio; ita
" ut denominata dici queat tam a Pelio monte, e quo
B “ petita fuit, quam a Peleo, qui eam gestavit et po-
" stea Achilli donavit. Testis Hom. Il. II. Π. (143.)
" de Patroclio Achillis arma induente canens, Εγγῆ
" δ' οὐχ ἔλεγ' οἶον ἀμύμονος Αλακίδαο, Βρεβί, μέντη
" στιβαρὸν, τὸ μὲν οὐ δύναται ἄλλος Αχαιῶν Πάλλεων/
" ἄλλα μιν οἷος ἐπίστατο πῆλαι Αχιλλέν: Πηλέα
" μελίην, τὴν πατρὶ φίλη πόρε Χείρων, Πηλίου ἐκ κορυ-
" φῆς. Ubi etiam alludit ad v. πηλαι. Ab Ovidio
" quoque Pelias hasta nominatur. Hes. abusive de
" Quavis hasta dici tradit πηλιάς, proprio autem de
" Achillis.” [“ Πηλέας, Plut. Mor. 1, 224. Eur.
Herc. F. 369. Musgr. 389. Wakef. Alo. 936. Husch.
Anal. 285. Lobeck. Aj. p. 271. 443. * Πηλιάς
Philostrati Epigr. Πήλιον, ad Charit. 738. * Πηλι-
" ατα, Thom. M. 793. * Πηλιώτικος, Brunck. Soph. 3,
405.” Schæf. MSS.]